

Uchwała Nr.....

Rady Miasta Działdowo

z dnia

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Działdowo na lata 2018–2025.

Na podstawie art. 226, art.227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 j.t.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy - Miasto Działdowo na lata 2018–2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2018–2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Upoważnia Burmistrza Miasta Działdowo do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2018 roku.

Objaśnienia

Aktualizacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Działdowo na lata 2018-2025 jest podyktowana zmianą wielkości zawartych w budżecie na rok 2018 w zakresie dochodów, wydatków.

W związku z faktycznym uruchomieniem kwoty kredytu 2.000.000 zł zamiast planowanej 4.112.250 zł, który Gmina-Miasto Działdowo zaciągnęła w roku 2017, zmianie uległy spłaty rat kapitałowych od roku 2021 oraz wydatki na obsługę długu.

Zmniejszenia wydatków z tytułu odsetek w poszczególnych latach przeznacza się na inne wydatki bieżące. Wydatki majątkowe oraz wydatki ogółem zwiększono o kwoty wynikające ze zmniejszenia rozchodów (tj. spłat kredytu o 54.250 zł w 2021 roku i po 514.500 zł w latach 2022-2025, łącznie 2.112.250 zł)

W załączniku nr 2 dokonano zmian limitów na przedsięwzięcia w roku 2018 w następujący sposób:

- „Przebudowa budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej”-zwiększono o 661.000 zł
- „Przebudowa ul. Krasickiego wraz z infrastrukturą techniczną” – zmniejszono o 1.262.316 zł,
- „Wykonanie niezbędnych badań oraz opracowanie dokumentacji technicznej rewaloryzacji zabytkowego budynku pokoszarowego wraz z zagospodarowaniem terenu”- zmniejszono o 75.000 zł.